

T.C.
BAŞBAKANLIK GENÇLİK VE SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
TÜRKİYE OTOMOBİL SPORLARI FEDERASYONU
DÜZCE OTOMOBİL SPORLARI VE OFFROAD KULÜBÜ
2018 TÜRKİYE TRIAL ŞAMPİYONASI
5.YARIŞI DOSOD
13 - 14 EKİM 2018

BASIN BÜLTENİ

2018 Türkiye Trial offroad şampiyonası Yarışı 5. Ayağı 13-14 Ekim 2018 tarihinde **DÜZCE Doğa Sporları ve Offroad Kulübü** tarafından DÜZCE Merkez Bölgesi ne bağlı Kaynaşlı ilçesinde bulunan Kaynaşlı Motor Motor sporları merkezinde gerçekleştirilecektir.

2018 Türkiye Trial offroad şampiyonası Yarışı 2 Kısımdan oluşmaktadır. Yarışmanın startı 13 EKİM 2018 günü saat 12.00`da verilecektir. Kıyasıya mücadelenin ardından ilk bölüm cumartesi saat 17.00`de son bulacaktır. 2. Bölüm 14 EKİM Pazar günü 12:00 da başlayacak ve 17:30 da sona erecektir yarışın Kupa Töreni saat 19.00`den sonra yarış merkezinde olacaktır.

Yarışma Direktörü Gürbüz ÖZKURT`un yaptığı açıklamada; “2018 sezonu içinde Türkiye Otomobil Sporları çatısı altında DOSOD olarak bir çok başarıya imza atan kulüp bunun mükafatı olarak bu eşsiz yeşil doğası ile Türkiye Trial offroad şampiyonası 5.ayapını DÜZCE ye taşımış oldu DOSOD olarak direktörlüğünü yaptığım bu yarışın adına yakışır bir organizasyon ile sonlandırmayı planlamaktayız. Bu yarışımızda kusursuz bir dostluk ile alanımızla gelen misafirlerimize Düzce nin konuk severliğinin yanısıra DOSOD DOSTLUK dur slogona ile keyifli bir yarış diliyorum.

Düzce Otomobil Sporları ve Offroad Kulübü başkanı İsmail AYDIN ise ;Offroad sporunu geliştirmek ve Türkiye`de Offroad branşını Otomobil sporlarının merkezi yapma yolunda büyük adımlar atan bu spora gönül vermiş kulüpleri ve yarışmacıları şimdiden kutluyorum. **Düzce Otomobil Sporları ve Offroad Kulübü** organizatörlüğünde gerçekleşecek olan bu yarış bölgesinde ve Türkiye`de en geniş katılımlı Ulusal Yarış olma özelliğiyle yıllarca isminden söz ettirecek bir yarışma olacağı inancındayım. Keyifli dakikalar geçirmek isteyen, bu heyecanı daha yakından yaşamak isteyen, Doğayı ve Offroad sporunu seven herkes davetlimizdir ” diye mesajını iletmiştir.

Tüm offroad severleri aramızda görmekten onur ve mutluluk duyarız.

Ayrıntılı bilgi için : www.dosod.biz Yarışmacılar ile ilişkiler Tel: 0532 – 647 00 87